PORTARIA Nº. 1.536/2023-CCG, DE 19 DE ABRIL DE 2023
DOE Nº 35.371, DE 20 DE ABRIL DE 2023

O CHEFE DA CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pelo Decreto nº. 2.168, de 27 de maio de 1997, e
CONSIDERANDO os termos do Processo nº. 2023/440880,
RESOLVE:

autorizar RICARDO NASSER SEFER, Procurador-Geral do Estado, a viajar para Brasília-DF,
nos dias 24 e 25 de abril de 2023, a fim de participar de “Reunião do Colégio Nacional
de Procuradores do Estado e do DF – CONPEG”, devendo responder pelo expediente do
Órgão, no impedimento do titular, ADRIANA FRANCO BORGES GOUVEIA, Procuradora-
Geral Adjunta Administrativa.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

CASA CIVIL DA GOVERNADORIA DO ESTADO, 19 DE ABRIL DE 2023.

LUIZIEL GUEDES
Chefe da Casa Civil da Governadoria do Estado